- 1 -

临应急发〔2020〕95号

临沂市应急管理局
关于公布临沂市三级安全生产标准化

化工、危险化学品、医药企业名单的通知
（第一批）

各县区应急局、临沂高新技术产业开发区应急管理办公室，有

关企业：

根据《国家安全监管总局关于印发危险化学品从业单位安

全生产标准化评审标准的通知》（安监总管三〔2011〕93号）和

山东省安监局《关于认真做好危险化学品企业安全生产标准化

达标创建和评审工作的通知》（鲁安监发〔2011〕150号）精神，

经企业申请、评审单位现场评审、应急部门审核，临沂鑫岩化

工有限公司等 57家单位已通过三级安全生产标准化达标评审，

现予以公布。

- 2 -

附件：三级安全生产标准化化工、危险化学品、医药企业

名单（第一批）

临沂市应急管理局

2020年 11月 17日

- 3 -

附件

三级安全生产标准化化工、危险化学品、医药
企业名单（第一批）

序号 县 区 企 业 名 称 达标日期 到期日期

1 沂水县
山东鲁洲集团沂水化工有限

公司
2018-6-23 2021-6-22

2 兰山区 临沂鑫岩化工有限公司 2019-2-1 2022-1-31

3 沂水县 山东泽迈石化有限公司 2019-2-20 2022-2-19

4 莒南县
临沂实能德环保燃料化工有

限责任公司
2019-2-21 2022-2-20

5 莒南县 山东青上化工有限公司 2019-4-2 2022-4-1

6 兰山区 临沂市金秋化工有限公司 2019-4-6 2022-4-5

7 兰山区 临沂市兰山区金源甲醛厂 2019-4-17 2022-4-16

8 兰山区 临沂市兰山区银河甲醛厂 2019-4-20 2022-4-19

9 河东区
中国航空油料有限责任公司

临沂供应站
2019-4-24 2022-4-23

10 河东区
临沂市中油供销石油销售有

限公司
2019-5-10 2022-5-9

11 河东区 临沂新舟化工有限公司 2019-5-12 2022-5-11

12 河东区 临沂市金海源化工有限公司 2019-5-14 2022-5-13

13 河东区 临沂圣健工贸有限公司 2019-5-16 2022-5-15

14 沂水县
临沂瑞丰高分子材料有限公

司
2019-6-18 2022-6-17

- 4 -

15 莒南县 临沂金港精细化工有限公司 2019-7-10 2022-7-9

16 费 县
山东省费县金泉化工有限公

司
2019-8-2 2022-8-1

17 兰山区 临沂沂河石化有限公司 2019-8-10 2022-8-9

18 沂水县 沂水皓威化工科技有限公司 2019-8-20 2022-8-19

19 郯城县 郯城众一科环化工有限公司 2019-8-23 2022-8-22

20 费 县 临沂轶群包装制品有限公司 2019-8-27 2022-8-26

21 临沭县
山东福瑞达生物科技有限公

司
2019-9-10 2022-9-9

22 沂水县 临沂国立化工有限公司 2019-10-30 2022-10-29

23 郯城县
临沂市德瑞高分子材料有限

公司
2019-11-10 2022-11-9

24 沂南县 山东裕升生物科技有限公司 2019-11-24 2022-11-23

25 沂水县
山东黎宁科技新材料有限公

司
2019-11-25 2022-11-24

26 郯城县 临沂市春明化工有限公司 2019-11-30 2022-11-29

27 郯城县 郯城县振鲁化工有限公司 2019-11-30 2022-11-29

28 罗庄区 临沂奥星化工有限公司 2019-12-12 2022-12-11

29 河东区 临沂市久鸿化工有限公司 2019-12-23 2022-12-22

30 临沭县 临沂朗诺化学有限公司 2019-12-25 2022-12-24

31 临沭县 诺贝丰（中国）化工有限公司 2019-12-25 2022-12-24

32 兰山区 临沂市海天化工有限公司 2020-1-18 2023-1-17

33 郯城县 郯城县华晨涂料有限公司 2020-1-18 2023-1-17

- 5 -

34 莒南县 山东三丰新材料有限公司 2020-1-20 2023-1-19

35 郯城县 郯城县方泰化工有限公司 2020-2-15 2023-2-14

36 河东区 山东远捷农化科技有限公司 2020-2-17 2023-2-16

37 兰山区 临沂市兰山区同发甲醛厂 2020-2-25 2023-2-24

38 费 县 临沂益鑫化工有限公司 2020-2-27 2023-2-26

39 郯城县 郯城县天宇化工有限公司 2020-2-28 2023-2-27

40 莒南县
山东达冠生化科技股份有限

公司
2020-3-5 2023-3-4

41 沂水县 山东敏德化工有限公司 2020-3-28 2023-3-27

42 费 县 费县顺发醛胶厂 2020-4-20 2023-4-19

43 沂水县 沂水东信日用化工有限公司 2020-5-11 2023-5-10

44 沂水县 山东泓达生物科技有限公司 2020-6-15 2023-6-14

45 莒南县 莒南邦合粘合剂有限公司 2020-6-24 2023-6-23

46 河东区
临沂市中通进出口贸易有限

公司
2020-7-14 2023-7-13

47 罗庄区
山东罗欣药业集团股份有限

公司
2020-7-16 2023-7-15

48 兰山区
临沂市符氏恒兴工贸有限公

司
2020-8-2 2023-8-1

49 沂水县 山东沂联石化科技有限公司 2020-8-3 2023-8-2

50 沂水县 临沂振锋化工有限公司 2020-8-9 2023-8-7

51 罗庄区 山东裕欣药业有限公司 2020-8-14 2023-8-13

52 沂水县 山东亿泰化工科技有限公司 2020-9-11 2023-9-10

- 6 -

53 沂水县
山东丰汇泽化工股份有限公

司
2020-9-12 2023-9-11

54 莒南县 山东科特化工有限公司 2020-9-16 2023-9-15

55 沂水县
沂水九和燃料油助剂有限公

司
2020-10-9 2023-10-8

56 罗庄区 临沂启元气体有限公司 2020-11-7 2023-11-6

57 河东区 临沂市靓宣化妆品厂 2020-11-12 2023-11-11

(信息公开形式：主动公开)

临沂市应急管理局办公室 2020年 11月 17日印发